АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.05.2017

                 № 471

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 19.03.2014 № 306

В целях приведения правового акта города Новошахтинска в соответствие с законодательством Российской Федерации и в связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях Администрации города и органах, имеющих своих представителей в Координационном совете по вопросам собираемости налогов, других обязательных платежей и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 19.03.2014   № 306 «О создании Координационного совета по вопросам собираемости налогов, других обязательных платежей и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды Российской Федерации»:

1. В приложении № 1:

1.1. Должность члена Координационного совета по вопросам собираемости налогов, других обязательных платежей и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды Российской Федерации Кургиной Елены Леонидовны изложить в редакции: «начальник отдела по труду Администрации города».

1.2. Баранова Сергея Алексеевича – директора филиала № 25 Государственного Учреждения Ростовского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации – исключить из состава Координационного совета по вопросам собираемости налогов, других обязательных платежей и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды Российской Федерации.

2. В приложении № 2:

2.1. Пункт 1.1 раздела 1 изложить в редакции: «1.1. Координационный совет по вопросам собираемости налогов, других обязательных платежей и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды Российской Федерации (далее – Координационный совет) является постоянно действующим коллегиальным совещательным органом при Администрации города Новошахтинска, созданным для обеспечения взаимодействия и координации деятельности структурных подразделений и отраслевых (функциональных) органов Администрации города, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти и других государственных органов, в целях повышения эффективности мобилизации поступлений налоговых и неналоговых доходов, страховых взносов на обязательное пенсионное, социальное и медицинское страхование, сокращения недоимки в консолидированный бюджет Ростовской области и бюджет города.».

2.2. Пункт 2.2 раздела 2 признать утратившим силу.

2.3. Пункт 2.3 раздела 2 изложить в редакции: «2.3. Повышение эффективности взаимодействия структурных подразделений и отраслевых (функциональных) органов Администрации города, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти и других государственных органов по вопросам формирования и совершенствования системы финансов и налоговой политики.».

2.4. Пункт 3.4  раздела 3 признать утратившим силу.

2.5. Пункт 4.4 раздела 4 признать утратившим силу.

2.6. Пункт 5.1 раздела 5 изложить в редакции: «5.1. Председателем Координационного совета является заместитель Главы Администрации города – начальник финансового управления, заместителем – начальник Государственного учрежде-   ния – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Новошахтинске Ростовской области.».

2.7. В пункте 5.3 раздела 5 слова «но не реже 1 раз в месяц» заменить словами «но не реже одного раза в квартал».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления  Коденцову Т.В.

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит

Финансовое управление

Администрации города